Item Beatrix uxor praedicti venditoris praedictae vendi-
tioni et obligationi parabolam dedit, et cas firmas || et ratas
- praedicto. priori promisit tenere et habere et omni suo iuri
pignoris vel ypothece dotis dationis vel quarte seu cuiuslibet
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alterius iuris quod in eis petere posset sponte renuntiavit.
Actum Parmae in claustro || ecclesie sancti Sepulcri feliciter.
Ibi vero testes rogati fuere: Rolandinus Peregrini, Ruspaldi
de Cruviaco, Ber|[toldus filius Gerardi Noli, Gerardinus et Ar-
duinus filii condam Albri de Valle de Rexana. Johannes fi-
lius Lamberti de Sorbulo.

(5. T.). Ego Gerardus Scaravaxia notarius domni Henrici
Imperatoris interfui et rogatus scripsi. '

TAVOLA VI. — 1355, Ottobre 1. — I frati del mona-
stere dei PP. Predicatori di Parma dichiarano di
aver ricevuto da certa Nicoluzia, ved. del fu Ventu-

rine Canali, la semma di soldi venti imperiali, che =

lo stesse aveva legato con testamento ai detti frati.
Seritfura gotica netarile. Originale presso PPAr-
chivie di Stato di Parma.

In nomine Domini millesimo trecentesimo quingentesimo
quinto indicione octava die prima octubris. Dominus frater-
Jacobinus Mazachanus || frater monasterii et ordinis fratrum
predicatorum de Parma per se et suo proprio nomine et tam-
quam sindicus et procurator dictorum fratrum monasterii, ||
Ordinis, Capituli et convenctus ad infrascripta et alia legitime
constitutos ut de procuracionibus ipsius constat publico
instrumento scripto manu Mineati de Aliotfis notarii in

‘millesimo || trecentesimo quadragesimo octavo indicione prima
~die vigesimo octubris, fuit confessus et inn concordia cum-

Andrea de Quinzanis || viciniae sancti Paulli dante et solvente
nomine et vice dominae Nicoluziae uxoris condam domini -

Venturini de Canali et fideicomissarie et executricis || testa-
menti et ultime voluntatis dicti condam domini Venturini se
ab eo dante et solvente ut supra,habuisse et recepisse soldos
viginti imperiales. || Quos denarios praedictus' condam do-
minus Venturinus in suo testamento, imbreviato per Petrum’
de Sissa de Palis notarium in millesimo trecentesimo quaf|dra-
gesimo septimo indictione quintadecima die secundo movem-
bris, et expleto per Bartholomeum de Sissa de Palis notariuml.

: legaverat praedictis || fratribus monasterio, capitulo, ordini
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‘et convenctui pro anima sua et parentum suorum, de quibus
denariis ab ipso Andrea dante et solvente ut || supra sibi bene
soluctum clamavit et renunciando exceptioni non numerortae,
non habitae et non receptae pecuniae doli mali in factum et
fori privileljgio et spei fucturae numeracionis et receptionis.
Sed ipsos denarios ante hunc contractum habuit et recepit ut
confessum fuit ita verum esse et praedicta || omnia vera fore
unde praedictus frater Jacobinus Mazachanus nominibus su-
pradictis per se et suos heredes et successores fecit || praedicto
» Andreae de Quinzanis praesenti stipulanti et recipienti no-
mine et vice praedicte dominae Nicholuziae fideicommissariae
- praedictae et mihi notario stipulanti’et || recipienti pro ipsa,
- finem, reffutationem, absolucioném, quietacionem, liberactio-
nem et pactum de non magdis in perpetuum petendo de omni
-eo et toto || quod eidem domine Nicholuzie fideicomimissarie
aut in bonis dicti condam domini Venturini petere posset
aud vellet qualitercumque occaxione || suprascripti legati dic-
torum viginti solidorum imperialium. Quam Finem Refu-
‘tacionem et omnia et singula suprascripta et infrascripta pro-
mixit -et convenit praedictus frater Jacobinus || nominibus
quibus supra praedicto Andree praesenti stipulanti et reci-
pienti pro ipsa domina Nicholuzia et mihi notario stipulanti
et recipienti pro ipsa, perpetuc firma et || racta habere et
tenere et contra ipsam non facere vel venire, aliqua ractione
vel causa quae dici vel excogitari possit modo vel in fucturum
qualitercumque || renunciando omni suo juri communi gene-